

Peer Gynt Spelet og Brimiland

6-9. august 2019



Bli med til Gålå og til det kjente og kjære Peer Gynt Spelet!
Amfiscenen ved Gålåvatnet gir en perfekt ramme for å oppleve Peer Gynt Spelet.
Spelet er en mektig opplevelse hvor anerkjente skuespillere fremfører Henrik Ibsens stykke til Edvard Griegs musikk. Vi lover en opplevelse av de sjeldne!
På hjemturen får vi med oss unike Brimiland som lokker med fantastisk måltid i nydelig natur!

Tirsdag 6.aug: Som vanlig har vi påstigning etter hvor påmeldingene kommer fra, og vi har korresponderende busser ved behov. Vi kjører i rolig tempo inn til Odda før turen går langs Sørfjorden og vi passerer den mye omtalte Hardangerbruen på veg inn til Eidfjord. Vi stopper hos Borghild ved Eidfjord Fjell og Fjordhotell og hun serverer oss lekker lunsj før vi tar fatt på Hardangervidda, og deretter Golsfjellet før ankomst Oset Høyfjellshotell på ettermiddagen. Oset er et hotell som formelig «oser» av atmosfære. Ikke bare på grunn av de trivelige salongene fulle av detaljer i interiør og innredning, men vel så mye fordi man har over 125 års erfaring med gjestfrihet. Hotellet er tilrettelagt for at du skal finne ro og fred, eller dans og moro. Felles middagsbuffet på kvelden, og sosial stund etter eget ønske i salongen etterpå.

Onsdag 7.aug: Etter en herlig frokost blir det avreise mot Peer Gynts Rike. Vi kjører gamlevegen «Panoramavegen» fra Oset og mot Valdres før vi vender nordover mot Bygdin. Herfra svinger vi oss inn på Jotunheimvegen og langs Vinstravannet til Espedalen hvor vi skal spise lunsj på Ruten Fjellstue. Vel forsynte tar vi fatt på siste del av PeerGyntsvegen til Gålå og sjekker inn på Wadalhl høgfjellshotell hvor det blir mulighet for litt avslapping før vi skal nyte en flott 3-retters middag i restauranten. Ca. kl. 18.30 har vi avreise til den store begivenheten. Siden 1989 har tusener hvert år benka seg ved Gålåvatnet for å oppleve framføringen av Henrik Ibsens drama i Peer Gynts rike. Med naturen som amfi og Gålåvatnet som bakteppe blir teaterstykket framført i samspill mellom profesjonelle skuespillere og dyktige amatører. Kombinert med Griegs musikk og sommernattens melankoli gir dette publikum en opplevelse som setter spor.

4 dager med avreise
6.august 2019
Kr. 6.790,-

(+ kr 850 for enkeltrom)
Prisen inkluderer:

-
- Busstransport i moderne turbuss
 - Overnatting som beskrevet
 - Fullpensjon inkl. 2retters lunsj alle dager!
 - Program og innganger som beskrevet.
 - Forhåndsreserverte billetter til Peer Gynt Spelet, onsdag 7.aug kl. 19.30
 - Topp reiselag og god stemning.
-

I en helt ny oppsetning av Peer Gynt ved Gålåvatnet, blir vi tatt med tilbake til 1860-tallets Gudbrandsdalen.

Til en bygd som er preget av religion og regler, og et bygdedyr som gjør bygden trang. Regissør Marit Moum Aune lar seg fascinere av kontrastene. Av Ibsens elegante veksling mellom humor og dypt alvor. Av kontrastene mellom Gålånaturens åpenhet og trangheten i bygden og i Peer Gynt selv.

"Peer Gynt" er kjent som en av verdenslitteraturens store klassikere, samtidig som den er universell og nasjonal, der Ibsen harselerer med Norge og oss nordmenn. Henrik Ibsen stedfester Peer Gynt til "høyfjellene i Gudbrandsdalen" i første scenehenvisning, og han skrev til sin forlegger i København sammen med de tre første aktene av Peer Gynt at "Hvis det kan interessere Dem at vide, saa er Peer Gynt en virkelig Person, der har levet i Gudbrandsdalen".

Det serveres nattmat ved hotellet når vi kommer tilbake fra forestillingen.

Torsdag 8.aug: Etter god og lang fjellfrokost pakker vi i bussen og gjør oss klar for nok et nytt fjelleventyr! Vi kjører til Lom og Arne Brimi`s fantastiske Brimiland. Ved ankomst får vi en orientering om dette unike konseptet, og vi får servert en lekker 2 retters lunsj. Vi har litt egentid til å nyte den eksepsjonelle fjelluften før vi tar plass i bussen igjen, og setter kursen mot Loen hvor vi skal ha turens siste overnatting. Felles middag serveres i restuaranten og de som ønsker kan ta nærmere i besiktelse Loens nye landemerke; Loen Skylift som ligger i kort gåavstand fra hotellet.

Fredag 9.aug: Vi pakker i bussen etter frokost og gjør oss klar til siste etappen mot hjemlige trakter. Vi kjører mot Olden og videre til Byrkjelo- Skei- Sogndal- Lærdal. Ved Sognaporten serveres dagens 2 retters lunsj før vi tar fatt på siste etappe Aurland-Voss- Odda og tilbake til Haugalandet. Estimert ankomst Aksdal ca kl. 20.00

Vi håper programmet fanger interessen din, og håper å se deg på tur!

